
45/165110280

-185120297
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 45/165110280

i Smluvní strany

I
Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo

i Tychonova 1, 160 00

i 160 00 Praha 6
i IČO: 601 62 694

Jehož jniénem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK
i

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald
Telefon: i

e-mail:

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ- na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:1
1

i
Požadovanil servisní činnost: Provedení běžné opravy komponent demontovaných z vozidel KBVP, KOT a DSÚO

uložených u vojskového opravce
Identifikacé a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Popis níže

VÚ 5512 Lázně Bohdaneč
Označení uživatele techniky

l
WiNZ:
Adresa:

VU 1824, Pražská, 438 01 Žatec
Vti5512, Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

rtm. Lenka 1-1RAZSKA,
0.2. Ing. Jindřich
o.z. Aleš PETERA
prap. Lukáš GREšÁK,

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis Provedení servisu:

Podle objedriávky — výzvy k podání nabídky č. 45/165110282 podepsané ze strany Ministerstva dne 4. 6. 2018 a zaslané
Dodavateli dne 4. 6. 2018, Ministerstvo požaduje provedení běžné opravy komponent z vozidel KBVP, KOT a DSÚ0
uložených u N)ojskového opravce.

PožadikprovLení opravy, včetně zhodnocení možných příčin poškození a návrh opatření k jejich předcházení.
ZAMEROVÁČ R3OMOS Q0SP00000A-EGSR KCM: 0022040222152 KBV-VR PANDUR II 8X8CZ

1. v.č. Op
2. v.č. 061
3. v.č. 167
4. v.č. 139
5. v.č. 0'48
6. v.č. 071 6
7. v.č. 026

Dodavatel negarantuje požadavek na dodání i originálních defelctačnich protokolů dodavatelů, včetně protokolů z
využívaných z testovacích zařízení.
Možnost proveheni dílčím piněn po jednotlivých přístrojích. '
Celkový rozsalt zaměřovačů vyplynul ze zaslané objednávky a kontroly našeho poddodavatele v červnu 2018, na základě
které Zástupce Ministerstva původní počet rozšířil.

1/4



45/165110280 
• 

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění 'poškození a rožšahů opráIty u' výše uvedených komponent, Dodavatel navrhuje 
realizovat požadavek Ministerstva ve dvou etapách následujícím postupem: 

I. etapa: 

a) Provedení defektace komponent (dále jen „přístroj") s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu 
poškození a možné příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění 
podle čl. 6.3 Rámcové dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy), kterou zajistí poddodavatel EXCALIBUR 
ARMY spol. s r.o u společnosti RAFAEL v Izraeli. 

b) Po provedení defektace přístrojů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci pro jednotlivé přístroje. 

c) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí Zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu". 

d) Současně s předáním zprávy o defektaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku č. I k podepsané nabídce Č. 
45/165110280 (dále jen „Dodatek Č. 1"), jehož předmětem bude oprava jednotlivých přístrojů podle výsledků 
defektace. 

e) Spiněním povinností Dodavatele podle písm. c) a d) bude I. etapa považována za spiněnou. 

Na základě spinění a výsledků I. etapy Ministerstvo: 

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění 1. etapy podepíše návrh Dodatku Č. 1 na opravu defektovaných 
přístrojů. Potom nenastane níže popsaná 2. etapa a předmět této nabídky bude spiněn. Dodavatel bude mít 
právo fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky (1 etapa). 

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění 1. etapy oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy 
defektovaných přístrojů a nepodepíše návrh Dodatku Č. I. Potom nastane níže popsaná 2. etapa. 

2. etapa: 

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku Č. 1, Dodavatel je povinen předat defelctované ale neopravené 
přístroje v místě předání a převzetí techniky nejpozději do 60 dnů od uplynutí lhůty pro podepsání dodatku 
Ministerstvem. 

b) O předání a převzetí přístrojů bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky", a jeho podpisem 
bude 2. etapa považována za spiněnou. Tímto vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu za 1. a 2. 
etapu podle této podepsané nabídky. 

V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku Č. 1 na opravu všech přístrojů, které byly defektovány, ale 
pouze na část z nich, potom pro přístroje: 

- které budou předmětem Dodatku Č. 1, nenastane 2. etapa a Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu 
dohodnutou cenu za tyto přístroje podle této nabídky za 1. etapu, 

- které nebudou předmětem Dodatku Č. 1, nastane 2. etapa a Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu 
dohodnutou cenu za tyto přístroje podle této nabídky. 

Místo provedení servisu: Rafael Advanced Defence Systems Ltd., P.O.Box 2250, Haifa, Israel 
Místo předání/převzetí techniky: VÚ 5512 Lázně Bohdaneč 
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: Dodavatel 
Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatele EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 

Provedení SOJ: Na defektaci není požadována. 

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno. 
Datum zahájení/ukončení servisu: 

Zahájení ihned po nabytí platnosti této nabídky 

Ukončení: 
1. Etapa nejpózději do 9 měsíců ode dne předání podepsané nabídky Dodavateli. 
2. Etapa nejpozději do 2 měsíců ode dne uplynutí termínu pro podpis Dodatku Č. I. 

Podle požadavku objednávky uvádíme předpokládaný termín 1. etapy - 7 měsíců, ovšem závazný je uveden výše. 

2/4 



45/165110280

PosIcytnůtá záruka:
Na defegtaci komponent se záruka nevztahuje.

\
'

li
Nabídková cena:

DPH (sazbIa'21 %)
1

595 640,85

Celkem včétně DPH
I

3 432 025,85

I

4

/

'

li

Rozpis nab

'

Ceny bez DPH

dkové ceny

Slovy: třimilionyčtytistatficetdvatistcdvacetpět
za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše

u poddodavatele Excalibur Army spol. s

85/100 korun
přípustnými a nepřekročitelnými.

i

" '

•

•

DPH (sazba 1 %) . 549 461,01
Celkem včethě DPH • 3 165 942,01

II

3/4



45/165110280

2. ETAPA

na

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková
cena (Kč)

Počet
jednotek

Cena za
náklad (Kč)

Dodavatel

Ostatní
Doprava do místa předání/převzetí techniky
(Lázně Bohdaneč) z Kopřivnice — lcilometrovné

14,00 231 krn
,

3 234,00

Licenční poplatek a
administrativní
náklady

- - 36 000,00

Poddodavatel — Excalibur Army spol. s r.o. (a jeho poddodavatel Rafael Advanced Detence Systems Ltd.)
Ostatní Doprava z Izraele k poddodavatele včetně

vnitrostátní přepravy v Izraeli, dovozní celní
formality

25 810,00 7 ks 180 670,00

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH 219 904,00
DPH (sazba 21 %) 46 179,84
Celkem včetně DPH 266 083,84

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost nabídky je do 18. 08. 2018.
Dodavatel, bude-li to možné, bude optimalizovat náklady spojené s dopravou (v rámci přepravy k poddodavateli a zpět)
sloučením dopravy s jinými nabídkami.
Dodavatel upozorňuje na skutečnost, že v případě nepředání daných komponent v originálních obalech mohou vzniknout
straně poddodavatele (společnost Rafael ADS) náklady spojené s balením při následné opravě. Pokud tato skutečnost
nastane, Dodavatel tyto náklady zohlední v Dodatku č. 1 (skutečná výše bude předložena).
Tato nabídka neřeší demontáž a zpětnou montáž přístroje z/do vozidla (bude provedena zástupci uživatele).

Závěrečná ujednání:

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28.4. 2017 a Dodatkem Č. 1 ze dne 7. 11. 2017.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 stranách a 1 příloze o 1 listu s tím, že každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk.

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává
účinnou.

V Praze dne 15.41B7 2018 V Praze dne .. .
t5 'Dr /018

2 TATFtA DEFENCE VEHICLE ta.

TATRA Kodaňská 52l/57
IVI ANY

ZIC -05-

DETENCE 101 00 Praha 10
ri miner

IC: 24152269 vintAv.tatťadv.a

4/4



í
d
c
e
Č
.

4
5
/
1
6
5
1
1
0
2
8
0

c
e
n
y

v

K
č
b
e
z

D
P
HP

ř
í
l
o
h
a
Č
.

1

k

I

I




